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부서: 재난안전과

정책: 재난안전총괄관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전과 7,114,333 7,306,571 △192,238

국 9,206 9,206 0

도 230,183 197,483 32,700

시 6,874,944 7,099,882 △224,938

재난안전총괄관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 613,360 593,394 19,966

국 2,900 2,900 0

도 97,432 97,432 0

시 513,028 493,062 19,966

재난예방관리 613,360 593,394 19,966

국 2,900 2,900 0

도 97,432 97,432 0

시 513,028 493,062 19,966

재난복구활동 운영 103,596 77,100 26,496

도 10,100 10,100 0

시 93,496 67,000 26,496

201 일반운영비 78,496 52,000 26,496

01 사무관리비 78,496 52,000 26,496

○ 급량비 33,496 7,000 26,496

ㅇ 코로나19 발열감시 열화상카메라 운영 근

무자 급량비 26,496 0 26,49626,496,000원 * 1식

안전문화 운동 추진 120,500 129,500 △9,000

도 39,742 39,742 0

시 80,758 89,758 △9,000

301 일반보전금 53,850 62,850 △9,000

도 21,000 21,000 0

시 32,850 41,850 △9,000

09 행사실비지원금 53,850 62,850 △9,000

○ 안전문화운동 워크숍 및 아카데미 행사

0 9,000 △9,000경정 0원

재난안전상황실 운영 82,630 80,160 2,470

201 일반운영비 82,630 80,160 2,470

01 사무관리비 62,590 60,120 2,470

○ 일반수용비 2,470 0 2,470

ㅇ 2020 여수시 재난안전지도 제작

2,470 0 2,4702,470,000원 * 1식

방재관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,524,286 1,492,346 31,940

도 54,100 21,400 32,700

시 1,470,186 1,470,946 △760

재난.재해 예방관리 1,524,286 1,492,346 31,940

도 54,100 21,400 32,700

시 1,470,186 1,470,946 △760

재난·재해 예방관리 221,710 189,010 32,700

도 32,700 0 32,700

시 189,010 189,010 0



부서: 재난안전과

정책: 방재관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)

단위: 재난.재해 예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 117,460 84,760 32,700

도 32,700 0 32,700

시 84,760 84,760 0

01 사무관리비 95,020 62,320 32,700

○ 일반수용비 32,700 0 32,700

ㅇ 2020년 폭염대응 운영물품 및 홍보지원 등

[예산성립전사용] 32,700 0 32,70032,700,000원 * 1식

도 32,700 0 32,700

방재의 날 행사 0 760 △760

201 일반운영비 0 420 △420

01 사무관리비 0 420 △420

○ 일반수용비 0 420 △420

ㅇ 방재의 날 행사용 현수막 제작 0 420 △420경정 0원

202 여비 0 340 △340

01 국내여비 0 340 △340

○ 방재의 날 기념행사 참석(행정안전부)

0 340 △340경정 0원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,696,145 1,977,699 △281,554

국 6,306 6,306 0

도 78,651 78,651 0

시 1,611,188 1,892,742 △281,554

민방위 시설운영 관리 191,290 191,900 △610

민방위 경보시설 관리 191,290 191,900 △610

401 시설비및부대비 11,390 12,000 △610

01 시설비 11,390 12,000 △610

○ 화양면 지진해일경보시설 이설 공사

11,390 12,000 △610경정 11,390,000원

민방위 및 사회복무요원 관리 1,504,855 1,785,799 △280,944

국 6,306 6,306 0

도 78,651 78,651 0

시 1,419,898 1,700,842 △280,944

사회복무요원 보상금 1,056,575 1,337,519 △280,944

301 일반보전금 1,054,655 1,335,599 △280,944

08 사회복무요원보상금 1,054,655 1,335,599 △280,944

○ 기본급 553,715 664,739 △111,024

ㅇ 상 병 169,894 187,469 △17,575

ㅇ 일 병 143,079 148,378 △5,299

ㅇ 이 병 97,944 186,094 △88,150

○ 중식비(사회복지시설 포함)

406,080 576,000 △169,920

경정 169,894,000원

경정 143,079,000원

경정 97,944,000원

경정 406,080,000원

행정운영경비(재난안전과)(기타/기타) 252,736 222,736 30,000

기본경비 239,738 209,738 30,000



부서: 재난안전과

정책: 행정운영경비(재난안전과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 239,738 209,738 30,000

201 일반운영비 214,693 184,693 30,000

02 공공운영비 179,400 149,400 30,000

○ 공공운영비 총액계상 179,400 149,400 30,000경정 179,400,000원

재무활동(재난안전과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,982,206 2,974,796 7,410

보전지출 43,397 35,987 7,410

보전지출 43,397 35,987 7,410

802 반환금기타 43,397 35,987 7,410

01 국고보조금반환금 5,727 433 5,294

○ 제13호 태풍 '링링' 피해 복구 지원 4,034 0 4,034

ㅇ 사용잔액 4,000 0 4,000

ㅇ 이자 34 0 34

○ 제18호 태풍 '미탁' 피해 복구 지원 1,260 0 1,260

ㅇ 사용잔액 1,250 0 1,250

ㅇ 이자 10 0 10

4,000,000원 * 1식

34,000원 * 1식

1,250,000원 * 1식

10,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 37,670 35,554 2,116

○ 제13호 태풍 '링링' 피해 복구 지원 1,612 0 1,612

ㅇ 사용잔액 1,600 0 1,600

ㅇ 이자 12 0 12

○ 제18호 태풍 '미탁' 피해 복구 지원 504 0 504

ㅇ 사용잔액 500 0 500

ㅇ 이자 4 0 4

1,600,000원 * 1식

12,000원 * 1식

500,000원 * 1식

4,000원 * 1식


